
Ungdomsskole underviser - Job og beskæftigelse

Glostrup Ungdomsskole - søger en underviser og medarbejder der brænder for at undervise unge
mennesker og udvikle nye undervisningsforløb. 
Glostrup Ungdomsskole, vokser –Derfor søger vi en underviser der vil udvikle på to nye tiltag i
vores kommende sæson 26/27.
 
Vi ønsker at tilbyde Glostrup Kommunes unge – et forløb målrettet emnet job og uddannelse
samtidig ønsker vi, at kunne facilitere undervisning og forløb for et kommende fælles elevråd.
Vi ønsker at udvikle os på dette område - vi vil hjælpe vores unge mennesker ud i det lokale
erhvervsliv" Samtidig ønsker vi at ”uddanne” vores fælles elevråd til at stå stærkt i opgaven og
inspirer dem, til arbejdet.
 
Har du erfaring med eller interesse i at undervise unge, udvikle undervisningsforløb målrettet job og
uddannelse ? eller måske har du arbejdet med unge inddragelse og demokrati i et tidligere virke –
så er det dig vi søger.
 
Du skal være selvstændig, initiativrig og have lyst til at inspirere og arbejde med unge i alderen 13
til 18 år. Men der vil også være behov for at du kan samarbejde, med både interne og eksterne
parter i og omkring Glostrup Kommune- For vi samarbejder om at skabe et inspirerende fritidsliv for
de unge og give dem, de fællesskaber som er vigtige for deres trivsel. 
 
Du bliver en del af en mindre organisation med mange forskellige aktiviteter og som spænder bredt.
Du skal være opsøgende i din kontakt med de unge. Vi har det godt med hinanden i
personalegruppen og der er jævnlig andre typer af opgaver man kan deltage i – det være sig fester
og andre arrangementer som skaber fællesskab. 
 
Vi ser det som et plus, at du kan begå dig på de sociale medier, da det er vores kommunikationsvej
til de unge.
 
Antallet af timer, Alt fra 3 til 12 timer og kan justeres efter dine kvalifikationer og interesser.
 
Undervisningen eller aktiviteterne vil typisk foregå i tidsrummet på hverdage mellem kl. 15-21.
Undervisningen på et hold vil typisk være af 2-3 timer ad gangen. Undervisningen kan ligeledes
foregå som workshops af længere varighed og er altid placeret i de unges fritid.
Vores undervisning er placeret rundt på forskellige matrikler i Glostrup Kommune.
 
Har du spørgsmål kan du kontakte Jannie Darly på 91252980, eller mail jannie.darly@glostrup.dk.
Løn efter gældende overenskomst med uddannelsesforbundet.
Smid os en kort ansøgning, hvor du beskriver dig selv, dine kompetencer-evt. erfaringer og ideer,
senest 19. juni 2026
Vi gør opmærksom på, at ungdomsskolen indhenter straffeattester og børneattester ved eventuel
ansættelse.
 
Glostrup Ungdomsskole
Florasvej 2, 2600 Glostrup 
www.gus2600.dk
Mailadr:: ung2600@glostrup.dk 
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